



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: http://szpital-tomaszow.pl



Tomaszów Lubelski dnia 2013-12-24

SPZOZ/P.N./23/2013

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

„Dostawy produktów leczniczych”

nr sprawy SPZOZ/P.N./23/2013

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. 2013. poz. 907 w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 poz. 8 Biosotal 160mg ze względu na stałe wstrzymanie w obrocie, pismo w załączeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z pakietu nr 2 pozycję nr 8. Należy ją wykreślić i pozostawić bez wyceny.

Pytanie 2

§ 1 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie zdania w następującym brzmieniu „Jednocześnie Odbiorca oświadcza, że ograniczenie zamówień leków będących przedmiotem niniejszej umowy nie będzie większe niż 30% wartości/ ilości leków wskazanych załącznikiem nr 1 do niniejszej umowy.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 3

§ 2 ust. 1 pkt.1) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez wydłużenie terminu dostawy do 24 godzin (w miejsce 12 godzin)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 4

§ 3 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez zastąpienie zapisu „na dokumencie dostawy” , sformułowaniem „na dokumencie faktury VAT”?

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis umowy § 3 ust. 3 po przez dodanie zapisu „na dokumencie dostawy lub fakturze vat” .

Pytanie 5

§ 4 ust. 1 pkt.1) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez zastąpienie zapisu „po dostarczeniu przedmiotu umowy” , sformułowaniem „w dniu dostarczenia przedmiotu umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 6

§ 5 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowie „wynosi” zdania w następującym brzmieniu „na dzień zawarcia umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 7

§ 6 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie zdania w następującym brzmieniu „z zastrzeżeniem postanowienia ust.2 poniżej.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 8

§ 6 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie na zakończenie zapisu w brzmieniu: „nie wymagają zawierania przez strony pisemnych aneksów do umowy” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 9

§ 8 ust.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowach „określonym w §2 ust.1 umowy” zdania w następującym brzmieniu „o ile opóźnienie będzie dłuższe niż 36 godzin”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 10

§ 8 ust. 2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez zastąpienie zapisu „różnicą kosztów” , sformułowaniem „różnicą między ceną zakupu zastępczego a ceną umowną”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 11

§10 ust. 1 pkt.2) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia bądź sprecyzowania o jakie uchybienia chodzi ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 12

§10 ust. 1 pkt.3) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość: (a) obniżenia wartości zastrzeżonej kary umownej do 5% , (b) wskazania, że kara będzie obliczana od „wartości niewykonanej części umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 13

§ 10 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowach „od daty złożenia” , sformułowania „zasadnej” ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowach „od daty złożenia” , sformułowania „zasadnej”.

Pytanie 14

§ 13 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie zdania „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych postanowieniami niniejszej umowy w tym §6 ust.3 powyżej” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 15

§ 14 ust.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania „ lub zmiany te są korzystne dla zamawiającego” ?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania „ lub zmiany te są korzystne dla zamawiającego”

Pytanie 16

Prosimy o odpowiedź na pytanie, czy Zamawiający rozważa dodanie w par 6.2 punktu `obniżek, rabatów lub promocji oferowanych przez Dostawcę”. Wyjaśniamy, że Wykonawca w ramach swojej działalności przewiduje i prowadzi akcje rabatowe we własnym zakresie, które są korzystne dla Zamawiającego – nie są jednak obniżką ceny urzędowej ani zmianą stawki VAT.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ. Stosowanie przez Dostawcę obniżek, rabatów lub promocji oferowanych będzie uwzględniane w aneksie do umowy.

Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 1 pozycji nr 3, 4, 5, 14, 15 i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 2 pozycji nr 2, 3, 4, 5, 6, 7, 27, 28, 35, 36, 37, 41, 42, 44, 45 i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr 3 pozycji nr 1, 2,10, 11, 12, 26, 27 i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z zadania nr 5 pozycji nr 5 z powodu braku na rynku ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 21

Do treści § 8 ust. 2 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c. : „..... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności , które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w § 10 ust.1 pkt. 3) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 23 Zadanie 3 – produkty lecznicze różne – pakiet 3 lp. 16

Zwracam się z prośbą o udzielenie odpowiedzi czy Zamawiający wymaga, aby preparat Ketoprofenu 50mg/ml x 10amp. posiadał zarejestrowane wskazania do stosowania dożylnego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby preparat Ketoprofenu 50mg/ml x 10amp. posiadał zarejestrowane wskazania do stosowania dożylnego

Pytanie 24

Firma GSK Services Sp. z o.o. zwraca się z prośbą o wydzielenie z zadania nr 1 pozycji nr 8 ponieważ lek ten została wycofany z obrotu przez GIF ?

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z zadania nr 1 pozycję nr 8. Pozycję tę należy pozostawić bez wyceny.

Pytanie 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4, w pozycji 1, 4 preparatu Albumina ludzka 20% w opakowaniu typu worek o pojemności 50ml i 100ml?

Odpowiedź:

Tak Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4, w pozycji 1, 4 preparatu Albumina ludzka 20% w opakowaniu typu worek o pojemności 50ml i 100ml.

Pytanie 26

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 3 preparatu immunoglobulina ludzka normalna, w postaci roztworu do infuzji w stężeniu 100mg/ml, butelka 50ml?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.